2

[image: image1.jpg]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  от                   №
О внесении изменения в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 28.05.2021 № 233-а
В целях совершенствования организации работы по предоставлению субсидий из бюджета Колыванского района Новосибирской области Администрация Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 28.05.2021 № 233-а «Об утверждении  Порядка предоставления из бюджета Колыванского района Новосибирской области субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг на возмещение фактически понесенных затрат топливоснабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к Порядку «Перечень документов предоставляемых в Администрацию Колыванского района Новосибирской области юридическим лицам, индивидуальными предпринимателями, физискимилицами, необходимых для получения субсидии на возмещение фактически понесенных затрат топливоснабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области» дополнить пунктами14 и 15 следующего содержания:
«14) документ, подтверждающий размер фактических затрат за поставку, уборку вагонов, разгрузку, переработку, хранение и отгрузку угля по складу (акт выполненных работ, товарно-транспортная накладная, УПД или иное, а также платежные документы подтверждающие проведение оплаты);
 15) документ, подтверждающий размер фактически понесенных затрат по оплате услуг, связанных с перевозкой груза заявителя в отношении которого принято решение о предоставлении субсидии (акт выполненных работ, товарно-транспортная накладная, УПД или иное, а также платежные документы подтверждающие проведение оплаты)».
2.    Управлению правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области (Малахова С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник», направление копии постановления в управление законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области.
  3.     Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально – технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области Румынскую Ж.В.
Глава Колыванского района
Новосибирской области
         Е.Г. Артюхов
Истрахов П.Г.
51 494